COREN/CE

Conselho Regional de Enfermagem do Ceara
CNPJ: 06.572.788/0001-97

Periodo: 01/05/2025 a 31/05/2025
Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Documento Nuamero Conta

Valor Liq.

379

374

397

380

378

386

391

388

377

387

416

385

390

372

403

414

401

522

513

528

524

517

509

506

533

498

508

502

511

507

521

481

503

497

00231.001421/
2025-09

00231.000978/
2025-14

00231.001351/
2025-81

00231.001354/
2025-14

00231.001043/
2025-55

00231.001000/
2025-70

00231.001241/
2025-19

00231.001370/
2025-15

00231.001380/
2025-42

00231.001313/
2025-28

00231.001003/
2025-11

00231.001374/
2025-95

00231.001240/
2025-74

00231.001059/
2025-68

00231.001057/
2025-79

00231.001364/
2025-50

00231.001438/
2025-58

06/05/2025

09/05/2025

09/05/2025

09/05/2025

09/05/2025

09/05/2025

09/05/2025

09/05/2025

09/05/2025

09/05/2025

09/05/2025

09/05/2025

09/05/2025

09/05/2025

09/05/2025

09/05/2025

09/05/2025

NATANA CRISTINA PACHECO SOUSA

ABSALAQO LOPES PESSOA DE MELLO JUNIOR

ALBERTO WENDEMBERG DE ALCANTARA LOBO

ALESSANDRA LUZIA ALVES DO NASCIMENTO
CELEDONIO

ALEXSANDRO BATISTA DE ALENCAR

ARILENE CANDIDA LEMOS DE CARVALHO DIAS

BIANCA EVELIN OLIVEIRA DE ARAUJO

CICERO RAFAEL LOPES DA SILVA

Cleano Costa de Figueiredo Silva

FABIO DE LIMA FERREIRA

FRANCISCO ARLYSSON DA SILVA VERISSIMO

FRANCISCO MARCOS DE LIMA MESSIAS

GABRIELLY ROSA DE LIRA

Giovanna Silva de Araujo Oliveira

INGRID LIARA QUEIROZ SOUSA

ISABELITA DE LUNA BATISTA RULIM

JENNIFFER DE SOUZA SERAFIM

4.441,78 P

3.660,75 P

1.464,30 P

732,15 P

3.660,75 P

1.317,87 P

878,58 P

1.317,87 P

2.440,50 P

1.025,01 P

1.464,30 P

1.317,87 P

1.025,01 P

3.807,18 P

878,58 P

2.342,88 P

146,43 P

4.441,78

3.660,75

1.464,30

732,15

3.660,75

1.317,87

878,58

1.317,87

2.440,50

1.025,01

1.464,30

1.317,87

1.025,01

3.807,18

878,58

2.342,88

146,43

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
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COREN/CE

Periodo: 01/05/2025 a 31/05/2025

N. Emp.

409
369
383
394
382
398
376
375
395
381
392
368
405
371
384
402
370
396
373
419
400

406

N. Baixa

504

482

526

534

525

547

514

501

531

515

523

527

518

500

505

510

480

529

512

519

545

520

Processo

00231.001400/
2025-85

00231.000961/
2025-67

00231.001353/
2025-70

00231.001061/
2025-37

00231.001018/
2025-71

00231.001333/
2025-07

00231.000990/
2025-29

00231.001406/
2025-52

00231.001355/
2025-69

00231.000999/
2025-30

00231.001238/
2025-03

00231.001239/
2025-40

00231.001058/
2025-13

00231.001304/
2025-37

00231.001026/
2025-18

00231.000963/
2025-56

00231.000962/
2025-10

00231.000976/
2025-25

00231.001213/
2025-00

00231.001107/
2025-18

00231.001334/
2025-43

00231.001284/
2025-02

Data Pgto

09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025

09/05/2025

Favorecido

JOAO VITOR MOURA LIMA

JULIANA RODRIGUES DA SILVA

LfLIA MARIA VON KOSTRISCH

LILIANE CHAVES FONTOURA

LORENA PICANGO DE LIMA

LORIENY SOUZA ROCHA

MARCIANA MACHADO DE ARAUJO

MARCIO JOSE MONTENEGRO TEIXEIRA

MARIA DE FATIMA LIMA DE SOUZA

MARIA VILANI DE MATOS

MICHELLE SOEIRO DE OLIVEIRA

MICHELLINE SOEIRO DE OLIVEIRA

NAJLA LIMA RODRIGUES

NATALIA REGIA FARIAS DA SILVA

NAYANA FREIRE DE ALMEIDA FONTES

RICARDO DOS SANTOS COSTA

Sandra Valesca Vasconcelos

SONYA MARIA RUIZ ALMADA JATAL

STELA MARA BRITO DA COSTA

TAMARA BRAGA SALES

THAYANNE MARIA ALVES DE SOUSA NUNES

TICIANE SANTANA GOMES SANTIAGO

1.171,44 P

1.464,30 P

1.317,87 P

1.464,30 P

732,15 P

1.464,30 P

1.464,30 P

1.171,44 P

1.464,30 P

1.317,87 P

1.464,30 P

1.464,30 P

878,58 P

4.392,90 P

1.171,44 P

3.660,75 P

4.392,90 P

1.464,30 P

3.660,75 P

292,86 P

1.317,87 P

439,29 P

Valor Liq.

1.171,44

1.464,30

1.317,87

1.464,30

732,15

1.464,30

1.464,30

1.171,44

1.464,30

1.317,87

1.464,30

1.464,30

878,58

4.392,90

1.171,44

3.660,75

4.392,90

1.464,30

3.660,75

292,86

1.317,87

439,29

Documento

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

Nuamero

Conta

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
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COREN/CE Periodo: 01/05/2025 a 31/05/2025
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento
393 530 00223&05(_);32’42/ 09/05/2025  VERONICA GURGEL SILVA 1.464,30 P 1.464,30  CREDITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
00231.001510/ o ~
415 494 209547 09/05/2025  WESLEY SOARES RAMOS 2.440,50 P 2.440,50  CREDITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
00231.001056/ o ~
389 516 2025-24 09/05/2025 WLADIMIR RODRIGUES FAUSTINO 878,58 P 878,58 CREDITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
00231.001379/ " ~
399 555 2025-18 16/05/2025 LIA FERREIRA BATISTA 585,72 P 585,72 CREDITO EM CONTA 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
Total de pagamentos: 43 74.923,42 74.923,42
Total liquido: 74.923,42

Fortaleza-CE, 31 de maio de 2025

Natana Cristina Pacheco de Sousa Natalia Régia Farias da Silva Raiany Costa Magalhdes
Presidente Tesoureira Assessora Contabil
COREN-CE 398306-ENF COREN-CE 591648-AE CRC-CE 027996/0-4
033.870.533-39 008.761.113-98 604.279.483-39
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